様式第１号（第６条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付申請書

　標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いますので、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）誓約書
（２）その他知事が必要と認める書類
　 ① 債権者登録申出書（電算要綱様式第106号）
　　　※既に登録している場合は、□にチェックを入れ債権者番号を記載してください。
債権者登録済み□　  債権者番号（8桁）

【事業費積算】
	区　分
	申　請　額

	値引き原資
	2,000円×　　　　　　　　　　　　 件＝　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	25,000円＋（150円×　　　　　　　　件＝　　　　　　　　　　円※

	合　計
	                                                         　 円

※販売事業者経費の交付額は1,000,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、申請額は1,000,000円となります。

様式第１号 別紙（第６条関係）

誓約書

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

　私は、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金の交付申請をするにあたり、次のとおり誓約します。

１　本補助金の交付申請にあたり、申請内容及び添付書類に虚偽はありません。また、その他一連の申請書・報告書の提出に際し、虚偽の内容の記載は行いません。

２　自社（個人の場合はその者）又は自社の役員等（役員又は支店若しくは営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者をいう。）は、次のいずれにも該当しません。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第
２号に規定する暴力団
（２）同法第２条第６号に規定する暴力団員が役員となっている団体
（３）暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する団体

３　１及び２の誓約事項を遵守できなかった場合は、本補助金の交付決定が取り消されることに異議はありません。

様式第２号（第７条関係）

第　　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　殿

福岡県知事　 印

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付決定通知書

令和　年　月　日に申請のあった標記の補助金については、福岡県補助金等交付規則（昭和３３年福岡県規則第５号）及び福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき下記のとおり決定します。

記

１ 補助事業に要する経費 　　金　　　　　　　　　　円

２ 補助対象経費　　　　　　 金　　　　　　　　　　円

３ 補助金の額 　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４ 交付の条件

（１）この補助金は、その交付の目的に反して使用してはならない。

様式第３号（第１０条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金変更承認申請書

　令和　年　月　日付け　第　　　号で交付の決定を受けた標記の補助金について、下記のとおり変更したいので、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　差引き増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更事項及び理由

【変更申請額積算】
	区　分
	交付決定額
	変更申請額

	値引き原資
	円
	2,000円×　　　            件＝　　　　 円

	販売事業者経費
	円
	25,000円＋（150円×         件＝  　　　 円※

	合　計
	円
	      　　　　　　　　　　  　　　　　　　円

※販売事業者経費の交付額は1,000,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、申請額は1,000,000円となります。

様式第４号（第１１条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金事業中止・廃止承認申請書

令和　年　月　日付け　第　　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金について、下記のとおり事業を中止・廃止したいので、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１１条第の規定により申請します。

記

１　補助事業を中止・廃止する理由

２　補助事業を中止する期間及び再開後の完了年月日

３　現在までの事業実施状況

４　現在までに支出した経費

５　その他必要な書類

様式第５号（第１２条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金事業遅滞報告書

令和　年　月　日付け　第　　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金について、下記のとおり事業を予定の期間内に完了することができないと見込まれるので、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　〇補助事業遅滞理由

様式第６号（第１３条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金事業実施状況報告書

令和　年　月　日付け　第　　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金について、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

　〇知事が報告を求める事項

様式第７号（第１４条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け　第　　　号をもって交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金の事業実績について、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

１　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　請求先に対するＬＰガス料金値引き額の提示方法

５　添付資料

（１）値引き実績件数が確認できる資料

（２）その他参考となる資料

【実績額積算】
	区　分
	実　績　額

	値引き原資
	2,000円×　　　　　　　　　　　　 件＝　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	25,000円＋（150円×　　　　　　　　件＝　　　　　　　　　　円※

	合　計
	                                                            円

※販売事業者経費の交付額は1,000,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、実績額は1,000,000円となります。

様式第８号（第１５条関係）

第　　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　殿

福岡県知事　 印

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金額の確定通知書

令和　年  月  日に実績報告のあった標記の補助金の額については、福岡県補助金等交付規則（昭和３３年福岡県規則第５号）及び福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり確定します。

記

１ 　事業に要した経費　　 　金　　　　　　　　　円

２ 　交付確定額 　　　　　　金　　　　　　　　　円

様式第９号（第１６条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金概算払請求書

　令和　年　月　日付け　第　　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金を下記のとおり交付されるよう、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１６条第２項の規定により請求します。

記

[bookmark: _GoBack]
１　概算払請求金額　　　　金　　　　　　　　　円

２　債権者番号

【概算請求額積算】
	区　分
	請　求　額

	値引き原資
	2,000円×　　　　　　　　　　　　 件＝　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	25,000円＋（150円×　　　　　　　　件＝　　　　　　　　　　円※

	合　計
	                                                            円

※販売事業者経費の交付額は1,000,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、請求額は1,000,000円となります。

様式第１０号（第１６条関係）

年　月　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金精算払請求書

　令和　年　月　日付け　第　　　号で額の確定通知を受けた標記の補助金を下記のとおり交付されるよう、福岡県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第１６条第３項の規定により請求します。

記

１　精算払請求金額　　　　金　　　　　　　　　円

２　債権者番号

【精算請求額積算】
	区　分
	内　　　容

	（１）
交付確定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（２）
概算払受領額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（１）－（２）
　精算払請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円